תשרי תשע"ח
ספטמבר 2017

מידע למדריך קליני

מדריך קליני

המינוי למדריך קליני ניתן לרופא שסיים את מלוא תקופת ההתמחות וקיבל תואר רופא מומחה.

משך המינוי

כל מינוי וכל חידוש מינוי של מדריך קליני יהיה לכל היותר לשנה אחת. המינוי ניתן לחידוש בתנאי שמשך השירות הכולל כמדריך קליני לא יעלה על שש שנים. (תקנה לב' 3.3.3.